
AIZRAUŠANĀS 
AR MATU SKAISTUMU

DABAS 
IDVESMOTA

IZMEKLĒTAS 
SASTĀVDAĻAS



INSIGHT
 

matu kopšanas produktu līnija, kas izveidota mūsu 

ELEY laboratorijā, lai radītu sinerģisku darbību starp 

senajām gudrībām par fitoekstraktiem un fitoeļļām 

un ētisko izvēli strādāt, izmantojot organiskas 

sastāvdaļas. Daba ir mūsu iedvesmas avots.

NETRADICIONĀLI UN 
INOVATĪVI FORMULĒJUMI 

radīti, lai aizsargātu matu veselību un spīdumu 

caur sīku dabīgo materiālu atlasi, tai pat laikā 

nodrošinot pilnīgu perfekciju veidošanā un 

profesionālajās zināšanās.



VIENKĀRŠĪBA
+ EFEKTIVITĀTE
MŪSU IZVĒLE

INSIGHT PRODUKTI 

ir barojoši, bagātināti ar aktīvajām sastāvdaļām, 
aizsargājoši un tai pat laikā ļoti nepieciešami,
saskaņā ar veselīgu matu filozofiju. 
Vienkāršība un efektivitāte ir mūsu izvēle.



MŪSU LABORATORIJAS 
IZSTRĀDĀ PRODUKTUS 
SASKAŅĀ AR ĪPAŠIEM 
VIDES UN VESELĪBAS 
PARAMETRIEM.

LŪK, SASTĀVDAĻAS, KURAS MĒS 

IZVĒLĒJĀMIES IZMANTOT UN 

KURAS NĒ!

Visi mūsu šampūni ir radīti BEZ SLS 

un SLES (Sodium Lauryl Sulfate un 

Sodium Laureth Sulfate), kas ir īpaši 

agresīvas un potenciāli kairinošas 

virsmaktīvas vielas. Kā aizvietotāju, 

mēs izvēlējāmies izmantot daudz 

maigāku attīrošo līdzekli SODIUM 

COCETH SULFATE, kas iegūts no 

kokosriekstiem. Izmantot, šo ādai 

draudzīgākuo attīrošo produktu 

nozīmē aizsargāt galvas ādu un 

ilgtermiņā rūpēties par tās veselību 

un līdzsvaru.

Vazelīns (Paraffinum liquidum) ir 

petrolejas atvasinājums, kam piemīt 

plēvi veidojošas īpašības, kas aizkavē 

galvas ādas un matu ventilēšanos -

apgādi ar skābekli. 

Mēs esam izvēlējušies to aizvietot, 

ar daudz dabīgākām sastāvdaļām, 

kas ir galvas ādai draudzīgākas, 

saglabājot tās dabīgās īpašības. 

Matiem un galvas ādai ir jābūt pēc 

iespējas brīvākiem, veicot savu 

visdabiskāko darbību – elpot.  

NESATUR VAZELĪNU

NESATUR MINERĀLĀS EĻĻAS

NESATUR SLS/SLES



NESATUR SILIKONUS

Silikons ir neorganisks polimērs, ko 

iegūst no silikona, kas radies no 

dažādu ķīmisku procesu sintēzes. 

Tā ir patiesība, ka tas matiem piešķir 

tūlītēju mīkstumu un spīdumu, 

pateicoties plēvi veidojošam efektam, 

bet, ilgstošas lietošanas rezultātā, 

silikons var bojāt matu struktūru. 

Tas aizsprosto mata kutiklas, 

aizkavējot aktīvo sastāvdaļu 

uzsūkšanos. 

Tāpēc mēs no savām formulām,

kur vien iespējams,  silikonu esam 

izslēguši.

NESATUR PARABĒNUS

Parabēni ir no tiem konservantiem, 

kas ir plašu diskusiju cēlonis. Izpēte 

vēl nav sniegusi vienpusēju rezultātu 

par to kaitīgumu un nepieciešamību. 

Gaidot galējo atbildi, kas sniegtu 

atrisinājumu šaubām, mēs nolēmām 

izmantot drošāku konservantu 

sistēmu.

ALERGĒNUS 

NESATUROŠAS SMARŽAS

Mēs izvēlējāmies izmantot tikai tās 

smaržvielas, kas nesatur alergēnus, 

lai ļautu mūsu produktiem būt 

maigiem pat pret īpaši jutīgu ādu. 

Visi INSIGHT produkti nesatur 

krāsvielas. 

NESATUR KRĀSVIELAS

PHYTO UN ORGANISKIE 

EKSTRAKTI

Mūsu produktu formulu galvenās 

aktīvās sastāvdaļas tiek iegūtas no 

organiskām lauksaimniecībām, 

kurās tiek audzēti sertificēti 

kultūraugi. Dabiskas izcelsmes eļļu 

un sviesta maisījums darbojas 

sinerģijā ar šiem ekstraktiem, 

palielinot matus barojošās īpašības. 

Izvēlēties organiskas galvenās 

sastāvdaļas nozīmē aizsargāt Jūsu 

labsajūtu, aizsargāt darbiniekus, kas 

ir daļa no ražošanas, rūpējoties par 

mūsu planētu.

100% RAŽOTS ITĀLIJĀ

Mēs vēlamies uzsvērt mūsu itāļu 

profesionālās zināšanas, sākot no to 

izcelsmes līdz mūsdienām. Mūsu 

produkta kvalitāte ir garantēta, sākot 

no laboratorijas līdz pat pēdējam 

piegādes brīdim vairāk kā 20 valstīs 

visā pasaulē. Vērtība, kas sastāv no 

oriģinalitātes, pilnības un stila. 



PIEVĒRŠAM UZMANĪBU
OZONĒTAM ŪDENIM
ŪDENS = DZĪVĪBA
Ūdens ir galvenā mūsu produktu sastāvdaļa, kā arī aktīvo sastāvdaļu un ekstraktu 
pārnese produktos. TĀPĒC MĒS IZVĒLĒJĀMIES IZMANTOT OZONĒTU ŪDENI.

KAS IR OZONS?

Ozons ir molekula, kas sastāv no trīs skābekļa atomiem. Pateicoties tā oksidēšanās spējām, ozons ir efektīvs 

dezinfekcijas līdzeklis, kuru raksturo lielisks darbošanās ātrums atiecībā pret vīrusiem, sporām, sēnītēm un 

daudziem citiem piesārņotājiem.

Pēdējo gadu laikā veiktie pētījumi liecina, ka ozons spēj aizvietot tādus tradicionālās aktīvās vielas kā hloru un 

tā savienojumus, jo ozonam piemīt spēcīgāka oksidēšanās īpašība, kas piešķir tam plašāku antibakteriālo 

spektru. Ozons, ja vien ir zemas koncentrācijas procents, nav toksisks un savu sākotnējo formu (skābekli) atgūst 

neilgā laika posmā. Atšķirībā no hloru saturošiem dezinfekcijas līdzekļiem, ozons neatstāj nogulsnes un ir plaši 

pielietots pārtikas rūpniecībā. Ozona lietošana nodrošina ātru, drošu, dziļu un pilnīgi ekoloģisku sanitāriju. 

Ūdens, kas tiek izmantots INSIGHT produkcijā, pēc tam tiek apstrādāts ar ozonu un tiek veiktas periodiskas 

analīzes mikrobioloģiskajai pārbaudei. 



PIEVĒRŠAM UZMANĪBU
PET

PET ir akronīms vārdiem Polyethylene Terephthalate, kas ir viegls poliesters, plaši pazīstams tā izturības, 
caurspīdīguma un vieglās vadāmības dēļ. Šīs īpašības lika mums izvēlēties šo materiālu INSIGHT pudelēm 
un bundžām. Turklāt, PET ir daļa no termoplastikas ģimenes: materiāli, kas karstuma ietekmē, kļūst par ļoti 
viskozu šķidrumu un var tikt viegli pārstrādāti: pēc tam, mazinoties temperatūrai, tie atgriežas cietā stāvoklī. 
Tā kā to struktūra kausēšanas procesā būtiski netiek mainīta, materiālu, ar karstuma palīdzību , var izmantot 
vairākkārtējiem pārveidošanas procesiem: šī būtiskā PET īpašība padara materiālu par pilnībā pārstrādājamu. 
Turklāt, PET iepakojumiem ir visstingrākās higiēnas prasības un tiem piemīt augsta ķīmiskā noturība. 

Apkopojot visu šo, būtiskākās PET iezīmes ir:

• VIEGLS   • DROŠS   • STIPRS   • TRIECIENIZTURĪGS
• PĀRSTRĀDĀJAMS   • ILGTSPĒJĪGS   • UNIVERSĀLS

VAI TU ZINĀJI, KA...

PET pudele tika patentēta 1973. gadā, 
un to izdarīja ķīmiķis Nathaniel Wyeth

Ar pārstrādātu PET ir iespējams iegūt 
ne tikai jaunu iepakojumu, bet arī šķiedras, 
lai ražotu polsterējumus, svīterus, paklājus 
un automašīnu interjeru elementus.

Pārvēršot atkritumus enerģijā, 50gr. 
plastmasas pudele, spēj saražot enerģiju, 
kas nepieciešama, lai stundu varētu atstāt 
ieslēgtu 60 vatu gaismas spuldzi.

gr.
st.



DNV SERTIFIKĀCIJA
(Det Norske Veritas)
ELEY ražotne ir ieguvusi sertifikātus ISO 9001 (Kvalitātes Standarts) un ISO 22716 (LRP - Laba Ražošanas Prakse). 
Šis sertifikācijas process ir ļāvis mums palielināt spēju sastapties ar klientu vajadzībām un vēlmēm, tādējādi veicinot 
labāku pārraudzību ražošanas procesos.

Uzņēmumam izpildīt ISO 9001 nolikumu nozīmē radīt 
vadības sistēmu, kuras prasības atbilst augstākajiem 
standartiem. Prasības attiecas uz visiem biznesa 
procesiem, kuriem jābūt pamatotiem ar atbilstošu 
dokumentāciju (kvalitātes rokasgrāmata, procedūras, 
darba instrukcijas). ISO 9001 kvalitātes sistēmas mērķis 
ir nodrošināt to, ka uzņēmuma ražotais produkts atbilst 
īpašām prasībām. Tādējādi tas parāda, ka uzņēmums ir 
spējīgs saskaņoti un detalizēti atbildēt pircēja vēlmēm 
un būs spējīgs sasniegt nozīmīgus uzlabojumus 
organizatoriskajā efektivitātē un produktu kvalitātē pēc 
iespējas samazinot atkritumus, izvairoties no kļūdām 
un palielinot produktivitāti. 

ISO 22716 (LRP)
(Laba Ražošanas Prakse)

ISO 9001

ISO 22716 nolikums nosaka ražošanas, kontroles, 
uzglabāšanas un piegādes vadlīnijas kosmētikas 
produktiem, ar mērķi klientam garantēt augstus 
drošības un sanitārijas standartus.

LRP ir noteikumu kopums, kas apraksta metodes, 
aprīkojumu, ražošanas veidus un menedžmentu, 
lai nodrošinātu pienācīgu kvalitātes standartu. Kā 
galvenais mērķis tiek stādīts gan ražošana, gan 
kvalitātes kontrole, kas piemērojama jebkāda veida 
kosmētikas produktiem un ņem vērā visus faktorus 
un darbības, kas ir atbilstošas kosmētikas produkta 
iegūšanai. 



Pielāgotas visiem 
matu tipiem, lai radītu 

Tavu ikdienas skaistuma 
un labsajūtas rituālu.

MATU KOPŠANAS 
PROGRAMMAS

Katram no mums ir sava identitāte, unikalitāte, savas 
priekšrocības un mati: šis ir iemesls, kāpēc mēs esam 
Tev radījuši pilnīgu sistēmu, kurā Tu vari izvēlēties savu 
pareizo kombināciju. Tavi mati vienmēr ir bijuši mūsu 
aizraušanās un rūpes.



DRY HAIR
SAUSIEM MATIEM

ĪPAŠS SASTĀVDAĻU SAJAUKUMS, KAS RADĪTS, LAI PABAROTU SAUSUS UN NEDZĪVUS MATUS, nepadarot tos 
smagākus. Atjaunojoša ārstēšana, lai spēcinātu plānus un trauslus matus, iekļūstot kapilāru sistēmā un piešķirot 
tiem elastību, apjomu un maigumu.

BAROJOŠS
ŠAMPŪNS

Šampūns ar barojošām īpašībām. 
Sniedz dziļu atjaunošanu šķiedrām, 
lai iegūtu spēcīgākus un veselīgāka 
izskata matus. Mati kļūst mīkstāki, 
sākot no saknēm līdz pat matu 
galiem. Atgriež matiem spīdumu 
un elastīgumu. 

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

BAROJOŠS
KONDICIONIERIS

Barojošs kondicionieris, kas radīts 
sausiem un dehidrētiem matiem. 
Maigi atšķetina, baro un dziļi 
atjauno sausus matus. Atjauno 
matu spīdumu un mīkstumu. 

pH 2,5-3,5
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

Matu maska radīta sausiem un 
dehidrētiem matiem, un jau no 
pirmās lietošanas reizes tā padara 
matus mīkstus un spīdīgus. Tā 
atšķetina, baro un dziļi atveseļo 
sausus matus. Maska atjauno 
matu šķiedru struktūru un atjauno 
spīdumu.  

pH 2,2-3,2
Tilpums: 500ml - 250ml

ORGANISKS AUZU EKSTRAKTS
Nomierina + Mīkstina + Atjauno

BAROJOŠS KOMPLEKSS
Kokosriekstu eļļa, Illipe sviests, Saldo mandeļu eļļa. 
Pabaro + Atjauno

BAROJOŠA
MATU MASKA



ANTIOXIDANT
AIZSARDZĪBA

PRODUKTU SĒRIJA, KAS DZIMUSI, LAI KOPTU MATUS, KAS PAKĻAUTI LAIKAPSTĀKĻU UN MEHĀNISKI RADĪTAM 
STRESAM, PIESĀRŅOJUMIEM. Satur organisku burkānu ekstraktu, bagātināti ar beta-karotīnu, kas aizsargā matus 
no brīvo radikāļu kaitējošās iedarbības. 

ATJAUNOJOŠS
ŠAMPŪNS

ATJAUNOJOŠS
KONDICIONIERIS

ATJAUNOJOŠA
MATU MASKA

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml 

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml 

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml - 250ml

Šampūns piemērots visiem matu 
tipiem. Aizsargā matu šķiedras no 
brīvo radikāļu kaitējošās iedarbības. 
Beta-karotīns aizsargā matus no 
piesārņotājiem.

Šī kondicioniera formula radīta, 
lai stiprinātu matu šķiedras sākot
no matu  saknēm, tā iegūstot 
spēcīgākus un aizsargātākus 
matus. Atšķetina matus, nepadarot 
tos smagnējus. Kondicionierim 
piemīt atjaunojoša, mitrinoša un 
tonizējoša iedarbība. 

Pateicoties īpašajai formulai, šī matu 
maska sniedz dziļu barošanu un intensīvu 
spīdumu, aizsargājot matu šķiedras. 
Padara matu šķiedras mīkstākas, izceļot 
to spīdumu.

ORGANISKS BURKĀNU EKSTRAKTS
Mineralizē + Nomierina + Atšķetina 

ANTIOKSIDANTU KOMPLEKSS
Sojas sviests, Jojoba eļļa, Lazdu riekstu eļļa. Bagātināts ar Vitamīnu E. 
Nomierina + Aizsargā + Stiprina 



DAILY USE
IKDIENAS LIETOŠANAI

IKDIENAS KOPŠANAI VISIEM MATU TIPIEM. Eley laboratorijas ir izstrādājušas matu kopšanas sēriju, kurā 
organisko ekstraktu barojošās īpašības mitrina matus un padara tos veselīgākus un patīkamus pieskārieniem. 
Smalkās formulas uzlabo ķemmēšanu un nodrošina spīdumu no saknēm līdz matu galiem.

TONIZĒJOŠS
ŠAMPŪNS

TONIZĒJOŠS
KONDICIONIERIS

TONIZĒJOŠA
MATU MASKA

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml - 250ml

Šampūns piemērots biežai lietošanai, 
pateicoties tā smalkajai formulai. 
Tas atjauno matu dzīvīgumu, padarot 
tos mīkstus un spīdīgus. Tas līdzsvaro 
matu dabisko mitrumu. Paaugstina
matu šķiedras izturību un dziļi baro 
matus līdz pat saknēm, piedod 
maksimālu mirdzumu un spīdumu. 

Kondicionieris ar viegli mitrinošu 
efektu. Tas baro matu šķiedras, 
nepadarot tās smagākas. Formula, 
kas bagātināta ar dabīgi iegūtām 
eļļām, padara matus mirdzošus. 
Kondicionieris līdzsvaro matu 
dabisko mitrumu un nepadara tos 
smagnējus. Mati kļūst vieglāk 
izķemmējami. Augļskābes atjauno 
matu dzīvīgumu. 

Atjaunojoša matu maska vienmērīgai 
mitrināšanai, kas nepadara matus 
smagnējus. Tā atjauno matu dzīvīgumu, 
nepadarot tos smagus. Atšķetina matus, 
padarot tos spīdīgus, mīkstus un viegli 
izķemmējamus. Augļu skābes atjauno 
matu izturību un elastību.

ORGANISKS CITRONU EKSTRAKTS
Atjauno + Attīra + Antiseptiķis

TONIZĒJOŠS KOMPLEKSS
Aprikožu sviests, Saulespuķu eļļa, Kukurūzas dīgļu eļļa. 
Baro + Mitrina + Aizsargā



ANTI-FRIZZ
NEPAKLAUSĪGIEM MATIEM

ĪPAŠA KOPŠANA SPROGAINIEM, SAUSIEM UN GRŪTI VEIDOJAMIEM MATIEM. Dabisko ekstraktu nomierinošās 
īpašības samazina matu pūkošanās efektu un dziļi mitrina matu šķiedras. Īpaši izstrādāta formula, lai padarītu 
Jūsu matus perfekti mīkstus un spīdīgus. 

MITRINOŠS
ŠAMPŪNS

MITRINOŠS
KONDICIONIERIS

MITRINOŠA
MATU MASKA

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml - 250ml

Šampūns ar augstām mitrinošām 
un atšķetinošām īpašībām. Jau no 
pirmās lietošanas reizes mati kļūst
zīdaināki un izskatās spīdīgāki.  

Viegls, mitrinošs kondicionieris, 
kas palīdz savaldīt matus, lai tie 
kļūtu paklausīgi. Mati ir pabaroti 
un atpūtušies.  

Intensīvi mitrinoša un nogludinoša 
ārstēšana sprogainiem matiem. 
Maska nodrošina matu atšķetināšanu 
un spēcinošu iedarbību. 

ORGANISKS LINSĒKLU EKSTRAKTS
Atšķetina + Nogludina + Pabaro

ANTI-FRIZZ KOMPLEKSS
Kakao sviests, Kokvilnas eļļa, Kaņepju eļļa. 
Mīkstina + Nogludina 



DAMAGED HAIR
BOJĀTIEM MATIEM

LAI ATJAUNOTU BOJĀTU MATU SPĪDUMU UN DZĪVĪGUMU, ELEY LABORATORIJAS RADĪJUŠAS ĪPAŠU SĒRIJU
AR INTENSĪVI ATJAUNOJOŠU ĀRSTĒŠANU. Skarbi ķīmiskie līdzekļi, krāsas, gadalaiku maiņas un paaugstinātas 
temperatūras ir galvenie faktori, kas bojā matus,padarot tos trauslus, sausus, nespodrus un nedzīvus. 

STRUKTŪRU 
ATJAUNOJOŠS
ŠAMPŪNS

STRUKTŪRU 
ATJAUNOJOŠS
KONDICIONIERIS

STRUKTŪRU 
ATJAUNOJOŠA
MATU MASKA

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml - 250ml

Šampūns ar atjaunojošām īpašībām. 
Pateicoties tā formulai, kas bagātināta 
ar barojošām aktīvajām sastāvdaļām, 
šampūns nogludina matu šķiedras, 
izceļot to spilgtumu. Spēcina mata 
sīpolu. Piešķir spilgtumu, elastību 
un apjomu.  

Kondicioniera īpašā formula, kas 
bagātināta ar v i tamīniem un 
taukskābēm, apņem matu šķiedras 
un palīdz aizsargāt matus. Sniedz 
dziļu barošanu un padara matus 
mīkstus un spīdīgus. Rezultātā tiek 
iegūti zīdaini un veselīgi mati. 

Maska izstrādāta, lai atjaunotu bojātus 
un viegli lūstošus matus. Pateicoties 
formulai, kas bagātināta ar taukskābēm 
un vitamīniem, maska spēj iekļūt mata 
stiebrā, to dziļi ārstējot. Atjauno matus, 
padarot tos spēcīgākus. Rezultātā tiek 
iegūti zīdaini un veselīgi mati.  

ORGANISKS KVIEŠU DĪGSTU EKSTRAKTS
Mitrina + Atjauno + Nogludina

STRUKTŪRU ATJAUNOJOŠS KOMPLEKSS
Olīvu sviests, Argana eļļa, Rīsu kliju eļļa.
Atšķetina + Pabaro matus un galvas ādu



COLORED HAIR
KRĀSOTIEM MATIEM

ŠĪ SĒRIJA PASPILGTINA UN IZCEĻ MATU KRĀSU, ATJAUNOJOT MATUS. Pateicoties formulai, kas bagātināta ar 
ekstraktiem un dabīgajām eļļām, šī sērija aizsargā matus, vienlaicīgi saglabājot krāsas spilgtumu, padarot to 
ilgāk noturīgu un izturīgāku pret mazgāšanos. 

KRĀSU 
AIZSARGĀJOŠS
ŠAMPŪNS

KRĀSU 
AIZSARGĀJOŠS
KONDICIONIERIS

KRĀSU 
AIZSARGĀJOŠA
MATU MASKA

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 1000ml - 500ml - 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml - 250ml

Šampūns ir īpaši radīts krāsotiem 
vai šķipsnās krāsotiem matiem, lai 
aizsargātu matu šķiedras. Dziļi baro 
matus, tajā pat laikā aizsargājot un 
pagarinot krāsas noturību. Mati 
kļūst gludi un mīksti. 

Kondicionieris papildina šampūna 
īpašības, padarot matus viegli 
atšķetināmus un nepadarot tos 
smagnējus. Mati kļūst mīksti un 
spīdīgi. Kondicionieris izceļ krāsu, 
aizsargājot tās toni. Mati kļūst 
zīdaini un mirdzoši. 

Antioksidējoša un aizsargājoša maska. 
Tā aizsargā un pagarina matu krāsas 
noturību, izceļot tās spilgtumu. Aizsargā 
matu šķiedras no ārējiem agresoriem 
un paspilgtina krāsu, kuras noturīgums 
ir ievērojami uzlabots. 

KRĀSAS AIZSARGĀJOŠS KOMPLEKSS
Hennas ekstrakts, Mango sviests, Vīnogu sēkliņu eļļa.
Mīkstina + Antioksidē 

ORGANISKA MAKADĀMIJAS EĻĻA
Barošana + Aizsardzība



ANTI DANDRUFF
BLAUGZNAS

LOSS CONTROL
MATU IZKRIŠANA

REBALANCING
ĀTRI TAUKOJAS

pH 5,0-6,0
Tilpums: 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 100ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml

pH 5,0-6,0
Tilpums: 500ml

Eley laboratorijas ir izstrādājušas 
ārstēšanas sēriju, kurā apvienotas 
progresējošākās tehnoloģijas ar 
dabīgo ekstraktu īpašībām, lai radītu 
sebumu līdzsvarojošus, attīrošus un 
atsvaidzinošu līdzekļus. 

Matu izkrišana ir fizioloģisks process, 
kas var t ikt samazināts, veicot 
profilaktiskas darbības. Eley labo-
ratorijas ir izstrādājušas intensīvu divu 
fāžu programmu, ar mērķi samazināt 
un kontrastēt matu izkrišanu. 

Dažre iz  mat i  var izskat ī t ies 
tauka in i ,  sp īd īg i  un  smagi . 
Šī parādība, galvenokārt, rodas 
no matu struktūras, kas nosaka 
tauku sekrēcijas daudzumu ādā. 
Papildus iemesli var būt stresains 
dzīvesveids, nesabalansēta diēta 
vai arī dabas piesārņojums. Šādos 
gadījumos ir svarīgi matus attīrīt, 
izvēloties taukus normalizējošu 
šampūnu, kas neveicina tauku 
sekrēcijas tālāku aktivitāti un attīra 
kairinātu ādu.

ATTĪROŠS
ŠAMPŪNS
Attīrošs pretblaugznu 
šampūns. Iedarbojas 
j a u  n o  p i r m ā s 
lietošanas reizes, lai 
samazinātu blaugznu 
daudzumu un cīnītos 
pret  to  atkār totu 
parādīšanos .  Tam 
piemīt antiseptisks 
n o m i e r i n o š s  u n 
līdzsvarojošs efekts.

Dziļi attīra, līdzsvarojot galavas ādu 
un regulē l ieku tauku sekrēci jas 
izdalīšanos. Šampūnam piemīt efektīvas 
savelkošas, mīkstinošas un nomierinošas 
īpašības.

Attīrošs pretblaugznu 
komplekss, lai cīnītos 
ar blaugznu parā-
dīšanos. Nodrošina 
aktīvu galvas ādas 
ārstēšanu, kas no-
mierina karinātu ādu. 
Piemīt antiseptisks, 
n o m i e r i n o š s  u n 
līdzsvarojošs efekts.

ATTĪROŠS
KONCENTRĀTS

INTENSĪVAS
IEDARBĪBAS
KONCENTRĀTSĪpašs šampūns, lai 

n o v ē r s t u  m a t u 
izkrišanu un padarītu 
tos stiprākus. Atjauno 
spēku un dzīvīgumu 
no saknēm līdz pat 
m a t u  g a l i e m . 
Šampūnam piemīt 
spēkus atjaunojoša 
u n  s t i m u l ē j o š a 
iedarbība uz matu 
saknēm. Nomierina 
ādu, radot svaiguma 
sajūtu.

SPĒCINOŠS
ŠAMPŪNS

Stiprinošs, sinerģisks 
ārstniecības kom-
plekss matu saknēm, 
kas palīdz novērst 
m a t u  i z k r i š a n u . 
S t i m u l ē  m i k r o 
cirkulāciju un stiprina 
matu šķiedras. Rada 
s v a i g u m a  s a j ū t u 
galvas ādai. 

ROZMARĪNA EKSTRAKTS
Nostiprina + Antibakteriāls

REGULĒJOŠS
ŠAMPŪNS

ORGANISKS 
KASTAŅA EKSTRAKTS
Spēcinošs ar pretiekaisuma iedarbību

NOSTIPRINOŠS KOMPLEKSS
Mentols, Guaranas ekstraksts, 
Organisks Ehinācijas ekstrakts. 
Stiprina + Stimulē + Tonizē

TĒJAS KOKA EĻĻA 
Attīrā + Antibakteriāla

ATTĪROŠS KOMPLEKSS
Organisks Timiāna ekstrakts, 
Organisks Salvijas ekstrakts.
Antiseptiķis + Nomierina 

LĪDZSVAROJOŠS PHYTO KOMPLEKSS 
Organisks Bērzu ekstrakts, Greifrūts, Lavanda.
Nomierina + Atsvaidzina + Pretiekaisuma īpašības



BĀRDAS 
ŠAMPŪNS

I k d i e n a s  l i e t o š a n a i . 
Dermatoloģiski pārbaudīts 
uz jutīgas ādas. Radīts ar 
maigām virsmaktīvajām 
v ielām,  kas at t ī ra  un 
vienlaicīgi mitrina sejas 
apmatojumu, pal īdzot 
saglabāt bārdu maigu un 
mitrinātu. 

• Organisks Dateļu ekstrakts
• Organisks Riekstu ekstrakts 
• Organisks Ingvera ekstrakts

Tilpums: 250ml - 100ml

BAROJOŠA
BĀRDAS EĻĻA

Atšķetina  un cīnās ar 
b ā r d a s  p ū k o š a n o s . 
Dermatoloģiski pārbaudīta.
Barojoša eļļa, lai mīkstinātu 
un p iešķ i r tu  sp īdumu 
b ā rd a i ,  n e p a d a ro t  t o 
smagnēju. Eļļai piemīt 
a t j a u n o j o š a s  u n 
mīkstinošas īpašības.

• Organisks Dateļu ekstrakts
• Organiska Saulespuķu eļļa 
• Organiska Kaņepju eļļa

Tilpums: 50ml

MULTIFUNKCIONĀLA
SKŪŠANĀS UN 
BĀRDAS EĻĻA

B ā r d a s  s k ū š a n a i  v a i 
mīkst ināšanai .  Derma-
toloģiski pārbaudīta. Uni-
versāls līdzeklis, kas var tikt 
izmantots, lai mīkstinātu 
ādu un bārdu, padarot 
skūšanās procesu ērtāku. 
I zmantot  kā  baro jošu 
līdzekli, lai atšķetinātu 
bārdu.

• Organisks Dateļu ekstrakts
• Organiska Saulespuķu eļļa 
• Organiska Mandeļu eļļa

Tilpums: 50ml

MĪKSTINOŠS KRĒMS 
SEJAI UN PĒC 
SKŪŠANĀS

Sniedz komfortu un mitrin-
āšanu, nepadarot taukainu. 
Dermatoloģiski pārbaudīts. 
Īpaši radīts visprasīgākajai 
un jutīgākajai ādai. No-
mierina kairinājumu, kas 
rodas skūšanās procesa 
laikā. Mitrina ādu, padarot 
to maigu un elastīgu.

• Organisks Dateļu ekstrakts
• Organiska Nīma eļļa 
• Organisks Mirtas ekstrakts

Tilpums: 100ml

MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS MATIEM 
UN ĶERMENIM

Maigi attīrošs līdzeklis 
matiem un ķermenim. 
P i e m ē ro t s  i kd i e n a s 
l ietošanai,  nodrošina 
ā d a s  h i d r o - l i p ī d u 
līdzsvaru. Dermatoloģiski 
pārbaudīts uz jutīgas 
ādas.

• Organisks Dateļu ekstrakts
• Organiska Tējas koka eļļa 
• Organisks Alvejas ekstrakts

Tilpums: 250ml

ORGANISKS 
RIEKSTU EKSTRAKTS
Mitrina + Atjauno + Pretiekaisuma + 
Antibakteriāls

ORGANISKS 
INGVERA EKSTRAKTS
Stimulē + Stiprina + Antioksidants + 
Pretiekaisuma

ORGANISKA 
SAULESPUĶU EĻĻA
Antioksidants + Barojoša + 
Aizsardzība + Elastība

ORGANISKS 
DATEĻU EKSTRAKTS
Barošana + Mīkstināšana + 
Antioksidants + Aizsardzība

ORGANISKA 
KAŅEPJU EĻĻA
Aizsargājoša + Atjaunojoša + 
Mīkstinoša + Pretiekaisuma 

ORGANISKA 
SALDO MANDEĻU EĻĻA
Barojoša + Atjaunojoša + 
Tonizējoša + Elastība

ORGANISKS 
MIRTAS EKSTRAKTS
Antiseptiska + Savelkoša + 
Attīroša + Tonizējoša 

ORGANISKA 
NĪMA EĻĻA
Antibakteriāla + Antiseptiska + 
Antioksidants + Mitrināšana

TĒJAS 
KOKA EĻĻA
Antiseptiska + Attīroša + 
Atsvaidzinoša + Aromātiska

ORGANISKS 
ALVEJAS 
EKSTRAKTS
Nomierinoša + Mitrinoša + 
Atjaunojoša



STYLING
VEIDOŠANAS LĪDZEKĻI

STRONG STYLING GEL
STIPRAS FIKSĀCIJAS 
ŽELEJA

HOLD CEMENT  GEL
ĪPAŠI STIPRAS FIKSĀCIJAS 
ŽELEJA

Matu želeja ar stipru fiksāciju 
jebkuram veidošanas stilam. 
Saveido matus, padarot tos 
mitrinātus un spīdīgus.

Matu želeja ar īpaši stipru 
fiksāciju strukturētai veidošanai. 
Padara matus spīdīgus un 
apjomīgus. 

OIL NON OIL
UNIVERSĀLS MATU 
VEIDOŠANAS FLUĪDS

Modelēšanas fluīds matu 
definēšanai un veidošanai, 
dabiskā un neredzamā veidā. 
Novērš matu pūkošanos. 
Piešķir matiem apjomu un 
elastību. 

• Organisks Ginkgo Biloba ekstrakts 
• Organisks Alvejas ekstrakts

• Organisks Ginkgo Biloba ekstrakts 
• Organisks Alvejas ekstrakts

• Organisks Ginkgo Biloba ekstrakts 
• Organisks Alvejas ekstrakts

LIQUID CRYSTALS
ŠĶIDRIE KRISTĀLI

• Organiska Sezama eļļa 
• Linsēklu eļļa

Padara matus spīdīgākus un 
vieglāk ieveidojamus. Piešķir 
spīdumu un mitrina. Aizsargā 
matus, padarot tos izturīgākus
no ārējās v ides kai t īgās 
ietekmes un mitruma.

ORGANISKS 
ALVEJAS EKSTRAKTS 
Nomierna + Mitrina + Atjauno

ORGANISKS GINGKO 
BILOBA EKSTRAKTS 
Tonizē + Nostiprina

ARGANA SVIESTS 
Barošana + Atjaunošana

ORGANISKA 
SEZAMA EĻĻA 
Mitrina + Restrukturizē 

LINSĒKLU EĻĻA 
Barošana + Nogludināšana
Stiprināšana

ORGANISKS ZAĻĀS 
TĒJAS EKSTRAKTS 
Antioksidants

ORGANISKS 
INGVERA EKSTRAKTS
Stiprināšana + Vitamīns E

Tilpums: 500ml Tilpums: 250mlTilpums: 250ml - 500ml Tilpums: 100ml



INSIGHT MATU VEIDOŠANAS SĒRIJA 
PALĪDZ RADĪT UN SEVI ATKLĀT NO 

JAUNA KATRU DIENU. No plašā 
produktu klāsta Jūs varat izvēlēties tos 

produktus, kuri vislabāk atbilst Jūsu 
personībai un stilam. Tajā pat laikā tie 

aizsargā un mitrina matus, pateicoties 
barojošām eļļām un organiskiem 

ekstraktiem, kas matiem piešķir spēku 
un elastību. 

MOLDING WAX 
ELASTIC
ŽELEJVASKS 
ELASTĪGAS 
FIKSĀCIJAS 
Želejvasks ar vidēju fiksāciju. 
Garantē spīdīgu rezultātu 
dinamiskam un modernam 
nobeigumam. Palīdz definēt 
formas, viļņus un lokas. 

• Organisks Ingvera ekstrakts 
• Organisks Zaļās tējas ekstrakts

FIBRE PASTE
ELASTIC
ŠKIEDRPASTA 
ELASTĪGAS 
FIKSĀCIJAS 
Šķiedrpasta ar vidēji stipru 
fiksāciju. Matēts efekts. Tā 
ir perfekta, lai piešķirtu 
apjomu un akcentētu ik 
vienu veidošanas detaļu. 

• Organiska Olīveļļa 
• Organisks Saldo Mandeļu 
  ekstrakts

SHAPING 
CREAM
VEIDOŠANAS
KRĒMS 

Nodrošina ilgstoši stipru 
noturību. Sniedz teicamu 
apjomu pie matu saknēm. 
Ap joms,  tekstūra  un 
kontrole, izceļot lokas un 
viļņus. 

• Argana sviests 
• Organisks Ķiršu ekstrakts

ECOSPRAY
STRONG HOLD
ECOLAKA
BEZ GĀZES

Ecolaka, kas nesatur 
gāzi, nodrošina lielisku 
vijību un apjomu. Nepa-
dara matus smagnējus 
un aizsargā no mitruma. 
Neatstāj nogulsnes.

• Organisks Persiku ekstrakts 
• Kokvilnas eļļa

HAIR REPAIR
COMPLEX
ATJAUNOJOŠS
SERUMS

Serums apņem matus un 
aizsargā tos no karstuma 
un mitruma ietekmes. 
Ārstē sašķeltos matu galus. 
Mitrina matus, padarot tos 
maigus un mirdzošus.

• Mežrozīšu eļļa 
• Organisks PHYTO komplekss

Tilpums: 90ml Tilpums: 90ml Tilpums: 150ml Tilpums: 250ml Tilpums: 50ml

ORGANISKS SALDO 
MANDEĻU EKSTRAKTS 
Barošana + Mīkstināšana

ORGANISKA OLĪVEĻĻA 
Nostiprinoša + Anti-age iedarbība

ORGANISKS 
ĶIRŠU EKSTRAKTS 
Barošana + Atjaunošana

KOKVILNAS EĻĻA 
Aizsardzība + Barošana

ORGANISKS 
PERSIKU EKSTRAKTS 
Mineralizējošs + Antioksidants + Vitamīni A un C

MEŽROZĪŠU 
EĻĻA 
Atjaunošana + Aizsardzība

ORGANISKS ATJAUNOJOŠS 
PHYTO KOMPLEKSS 
(Organiskie Malvas, Althea un Kumelītes 
ekstrakti) Mitrina + Nostiprina



KRĀSAS

• Zemāks amonjaka saturs • Kondicionē matus, pateicoties 
aktīvo vielu dabīgajai izcelsmei • Alergēnus nesaturošs 
aromāts • Pieejami vairāk kā 50 krāsu toņi • 100ml krāsu tūbiņas 

APRAKSTS

REZULTĀTS
• 100% sirmo matu nokrāsošana • Ilgstoši noturīgas • Intensīvas 
un dziļas krāsas nianses • Mīkstāki mati, kas ir pabaroti un 
atjaunoti

LIETOŠANA
• Sajaukšanas proporcijas 1+1,5 • Atbalinošās krāsas 1+2 
• Intensīva krāsošana 1+1



AUGU PHYTO 
KERATĪNS

ORGANISKA 
ARGANA EĻĻA

VĪNOGU SĒKLIŅU 
SVIESTS

•  Radīts no hidrol izēt iem kviešu 
proteīniem • Ar aminoskābēm, kas 
līdzīgas tām, kuras atrodamas mūsu 
matos un nagos • Stiprina matu šķiedras 
• Piešķir matiem apjomu un mirdzumu

• Dēvēta arī par “šķidro zeltu” tās īpašību 
dēļ. Šī eļļa padara matus mīkstus, 
elastīgus un vieglāk izķemmējamus 
• Sastāvā Vitamīns E, kam piemīt 
antioksidanta īpašības • Bagātināta ar 
taukskābēm, kas baro un aizsargā matus 
krāsošanas procesa laikā

• Bagātināts ar vitamīniem un polifenolu 
• Tas ir labi pazīstams antioksidants 
• Piemīt tonizējošas un restrukturizējošas 
īpašības, kas matiem sniedz labāku 
mitruma līmeņa kontroli

INCOLOR IR INSIGHT PERMANENTO MATU KRĀSU SĒRIJA. NODROŠINA AUGSTU KVALITĀTI, KAS GARANTĒ 
SPILGTU UN INTENSĪVU KRĀSOJUMU 

Matu krāsas ar zemāku amonjaka saturu. Krāsas formula bagātināta 
ar dabīgi aktīvajām vielām, kas garantē augstas kondicionējošas 
īpašības. Alergēnus nesaturošs aromāts. Krāsas sastāvs iepriekš ir 
papildināts ar pamattoni, un nav nepieciešams to piejaukt atkartoti,
lai sasniegtu vēlamo rezultātu. 

PHYTOPROTEIC
COLORING CREAM
KRĒMKRĀSA

Tilpums: 100ml

NOURISHING
COLOR ACTIVATOR
KRĀSAS OKSIDANTS

Stabilizēts oksidants matu krāsošanai un balināšanai. Nodrošina 
izcilu katru mikro pigmenta attīstību, lai iegūtu intensīvus krāsas 
toņus. Alergēnus nesaturošs aromāts.

Tilpums: 1000ml - 100ml

RĪSU PROTEĪNS
Mitrināšana + Aizsardzība

3% - 6% - 9% - 12%



INCOLOR BLEACHING
MATU BALINĀTĀJS

LAI IEGŪTU IZCILU REZULTĀTU ĪPAŠI SVARĪGA IR ATBILSTOŠA BALINĀTĀJA IZMANTOŠANA. Kad mēs runājam 
par matu balināšanu, mēs domājam ķīmisku procesu, kura laikā no mata tiek izņemts dabīgais pigments melanīns. 
Dabīgo mata krāsu un tās intensitāti nosaka eumelanīns un feo-melanīns. Matu balināšanas procesa laikā tiek 
izmainīta dabīgā melanīna daudzums mata šķiedrā līdz tonim, kādu Jūs to vēlaties sasniegt.

Kompakts matu balinātājs, kas neput. 
Tas nesausina matus un galvas ādu, 
uzturot pareizo mitruma pakāpi visa 
balināšanas procesa laikā. Tas iedarbojas 
ātri un lietošanas procesa laikā neizdala 
nepatīkamu smaku. Tam piemīt labas 
kondicionējošas īpašības. 

WHITE BLEACHING POWDER
DUST FREE
MATU BALINĀTĀJS BALTS  
NEPUT

Tilpums: 500gr

PRIEKŠROCĪBAS

LIETOŠANA

• Pateicoties sastāvā esošajai Argana eļļai, pūderim piemīt kondicionējošas īpašības • Nonākot 
saskarē ar skābekli, rodas krēmveida pasta, kas lietošanas laikā nepil • Ērta un droša lietošana 

Sajauciet vienu daļu balinošā pūdera ar divām daļām oksidanta (1+2) līdz iegūsiet krēmveida 
konsistenci. Atstāt matos, lai iedarbojas, līdz iegūsiet vēlamo atbalināšanas pakāpi. 

ORGANISKA 
ARGANA EĻĻA 
Antioksidants + Bagātināta 
ar Vitamīnu E un Taukskābēm  



PĒC KRĀSOŠANAS PROCEDŪRAS MATIEM NEPIECIEŠAMA ĪPAŠA KOPŠANA, LAI ATJAUNOTU DABISKO pH 
LĪMENI UN PALĪDZĒTU AIZVĒRT MATA KUTIKULAS. Šie produkti palīdzēs uzturēt ilgstoši noturīgu un skaistu 
matu krāsu, nodrošinot tās aizsardzību un īpašu labsajūtu.  

POST CHEMISTRY
ĶĪMISKO PROCESU NEITRALIZĀCIJA

NEUTRALIZING 
SHAMPOO
NEITRALIZĒJOŠS
ŠAMPŪNS

NEUTRALIZING 
MASK
NEITRALIZĒJOŠA
MATU MASKA

Maigi attīra, tajā pat laikā ieslēdzot matu 
krāsas pigmentus matā, uzlabojot un 
pagarinot krāsas noturību un skaistumu. 
Piemīt mitrinošas un kondicionējošas 
īpašības mata struktūras saglabāšanai.

pH 4,0-5,0
Tilpums: 10o0ml - 100ml

Sinerģiska kopšana, ko lietot pēc 
neitralizējošā šampūna. Matu maska 
palīdz palēnināt oksidēšanās procesu 
pēc krāsošanas, uzlabojot matu 
spīdumu un elastību. Krāsa tiek 
paspilgtināta un aizsargāta. 

pH 2,15-3,15
Tilpums: 5o0ml - 75ml

AIZSARGĀJOŠS FITO KOMPLEKSS 
(Organiski Aveņu, Upeņu, Granātābola ekstrakti) 
Mitrina + Antioksidants + Bagātināts ar Vitamīniem 
un Flavonoīdiem

PHYTO KERATĪNS 
Stiprinošs + Apjoms



DERMAL PROTECTOR
GALVAS ĀDAS AIZSARDZĪBA

PIRMS KRĀSOŠANAS VAI MATU BALINĀŠANAS NEPIECIEŠAMS AIZSARGĀT GALVAS ĀDU NO NEVĒLAMIEM 
ĶĪMISKO PROCESU KAIRINĀTĀJIEM

DERMAL
PROTECTOR
GALVAS ĀDAS
AIZSARDZĪBA

Dabīga barjera aizsardzībai no ķīmiskiem
procesiem. Galvas ādu aizsargājoša kaņepju 
eļļa. Aizsardzība no kairinājumiem, niezes un 
apsārtumiem.

Tilpums: 150ml

PRIEKŠROCĪBAS

LIETOŠANA

• Pateicoties ādas aizsargājošām īpašībām līdzekli iesakam izmantot pirms ķīmiskiem procesiem, 
lai mazinātu iekaisuma risku, īpaši jūtīgai galvas ādai • Nomierina galvas ādu un mazina 
diskomfortu

Uzklāt galvas ādai pirms ķīmiskiem procesiem vai pievienot 3-4 pilienus matu krāsā vai
balinātājā. Viegli izskalot.

ORGANISKA 
KAŅEPJU EĻĻA 
Nomierinoša + 
Antioksidants



PIEDERUMI
INCOLOR KRĀSU PALETE

Krāsu palete ar noņemamiem toņu paraugiem. Pateicoties gumijai, to ērti var piestiprināt pie sienas.

INCOLOR KRĀSU STENDS 

Komplekts sastāv no diviem nodalījumiem. Katrā nodalījumā var ievietot 100 krāsu tūbiņas. 



PIEDERUMI
PRODUKTU STENDS KOKA

PARAUDZIŅI

ŠAMPŪNS 10ml + KONDICIONIERIS 10ml 
Pieejami Dry Hair, Colored Hair un Daily Use



PIEDERUMI
100% KOKVILNAS MAISIŅŠ 

MAN PRODUKTU STENDS GALDA

30x40cm 




